
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

с. Колчаново 

 

от 11 июня 2025 года                              № 88  

 

 
О внесении изменений в постановление администрации МО Колчановское сельское 

поселение от 22.11.2016 года № 277 «Об утверждении Перечня муниципального 

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Колчановское 

сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области 

и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства» 

 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ                                    

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Колчановское сельское 

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, 

администрация постановляет:  

           1. Внести в постановление администрации МО Колчановское сельское 

поселение от 22.11.2016 года № 277 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального 

района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»                                           

следующие изменения:  

- дополнить Перечень муниципального имущества, находящегося в 

consultantplus://offline/ref=A328A0B79CF962E727EA5A37E63B48C4CD207625CFB503564DCF3FD0DC3235D6CB3460848B8D658CbCuEK


собственности муниципального образования Колчановское сельское поселение 

Волховского муниципального района Ленинградской области и свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, пунктом 7, 

согласно Приложению № 1 и читать Приложение № 1 в новой редакции к 

настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Колчановского сельского поселения www.колчаново.рф. 

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                            С.А. Смирнов 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Исполнитель: Королева Полина Андреевна, тел. 8(81363) 39-399 

http://www.колчаново.рф/

